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3.41 1.17

商品 預估蒸發已蒸發 待蒸發

近月合約除息概況

台指

85.90 86.03

摩台

140.3277.33 63.00

電子 4.58

金融 26.767.25 19.51

櫃買 4.583.84 0.74

非金電 171.93

3.84 1.11

10.64 4.002.560.15 2.41

今年度累計

已蒸發點數

今年度預估

未蒸發點數

291.78 102.69

12.50 3.61

34.86 20.25

313.28 111.05
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各月影響點數預估 (依期貨合約到期日劃分)

8月

24.82 1.86 0 2 0.020.16

非金電

08/19

(394.16) (16.11) (55.11)

日期 電子 金融

0.49 0.03 0

6月

加權

(25.42) (1.87) (0)

(14.64)10/21

   括弧內紅字為累計點數 / 摩台到期日為5/28、6/29、7/30、8/28、9/29、10/29

(421.2) (4.93)

(423.24)

(14.25) (55.11)(369.34)

(4.95)

09/16

10月

(3.68)

6.81

(399.3) (4.58)

44.1 0.1820.09

6.89 24.94

2.72

(9.09) (27.61)

140.32 4.58 26.76

(2.21) (2.67)06/17

7月

(13.67) (54.36)

(14.48)

(227.4)

171.9

07/15

5月
05/20

14.57

(354.77)

(45.51)

168.94
(214.45)

0.58 0.74 21.99月

櫃買

0.2 0.08

0.34 2.67

(1.4)

2.28

0.35

1.49

(3.9) (0.2)

(1.86)(10.49)

2.56
(13.05)

1.43

摩台

0

(48) (0.37)

179.4
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8.5 1.86 0.61 0.03

0.0108/14 0.08 0.28

08/12 11.64 0.01 2.95 28.52 0.41

08/13 13.87 0.22

0.22

0.08

逐日預估影響點數

0.32

0.03

0.03

櫃買日期 加權 電子 金融 非金電 摩台

08/03 5.78 0.39 2.49 0.23

0.1

0.06

0.01

0.03

0.09

08/06 5.89 0.07 17.72 0.29

08/07 4.33

08/04 1.69 0.04 0.37 2.73

08/05 5.33 1.36 12.81

08/11 7.67 0.3 2.81 1.37

3.51

0.2

0.01

08/10

永豐期貨股份有限公司 / 100台北市重慶南路一段2號8樓 / 105年金管期總字第010號

本資料僅供參考，客戶應審慎考量本身之需求與投資風險，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止轉載節錄。 2020/7/31



202010W4 0.008/19 202008

8/26 202008W4

合約
影響點數

當週 累積

10/14 202010W2 0.18 394.16

結算日 合約

8/5 202008W1

結算日

8/12

10/7 202010W1 3.08 393.98 12/16 202012 0.00 394.47

394.16

11/4 202011W1 0.24 394.40

11/11 202011W2 0.00

9/9 202009W2

9/16 202009

10/28

9/23 202009W4

9/30 202009W5

當週 累積

影響點數

21.58 304.58

29.58 334.16

20.62 354.77

5.43 360.20

3.38 369.08

0.26 369.34

21.47

202008W2

9/2 202009W1

紅字部分為該週影響點數>10點

0.08 390.90 12/9 202012W2 0.01

390.81

5.50 365.70

11/18 202011 0.00 394.40

11/25 202011W4 0.00 394.40

12/2 202012W1 0.07 394.46

394.47

394.40

10/21 202010 0.00 394.16

台指週合約預估影響點數
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紅字部分為影響該指數前五大個股

0.222892 第一金 08/07 1.05 23.6 4.4% 4.33 3.51

0.11

0.27 0.97

1.66

0.89 0.07 0.04

1.36 0.092888 新光金

2912

9925 新保

1216

摩台

4.5% 4.73 0.36 0.23

3.5% 4.70 16.65 0.25

3.09 10.97

1 29.5

4.7%

6.1%

3.1%

3.2%

3.4%

08/05 0.388 8.51 4.6%

08/05

08/06 2.5 71.5

08/04 1.9 37.55 5.1%

08/04 1 16.4

08/03 3

0.24 0.85

現金

殖利率

影響點數

加權 電子 金融 非金電

0.37

64.5 0.29 1.05

0.46

08/03 3.7 81.8

除息日 現金息 股價

9938 百和

2855 統一證

代號 個股

2382 廣達

加權待除息前50大

統一

統一超

2492 華新科

9 280

08/06 5.5 175.5

2905 三商 08/05
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紅字部分為影響該指數前五大個股

5880

裕日車

1537 廣隆 08/12 10 150.5 6.6% 0.27 0.96

合庫金 08/12 0.85 21.4 4.0% 3.64 2.95

0.11

1.16

0.16

1314 中石化 08/11 0.3 8.08 3.7% 0.32

2887 台新金 08/11 0.566 13.35 4.2% 2.00 1.74

0.04

3008 大立光 08/11 79 3825 2.1% 3.50 0.27 0.17

08/11 0.4 19 2.1%2801 彰銀 1.32 1.07

0.01

6202 盛群 08/11 4.05 72.3 5.6% 0.31 0.02

2618 長榮航 08/10 0.25 10.85 2.3% 0.40 1.42

代號 個股 除息日 現金息 股價
現金

殖利率

影響點數

加權 電子 金融 非金電 摩台

16.61 0.241101 台泥 08/12 2.501 45 5.6% 4.52

加權待除息前50大

08/12 21.27 278 7.7% 2.11 7.482227
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紅字部分為影響該指數前五大個股

08/21 0.468 11 4.3% 0.52 0.42

3.44 0.039910 豐泰 08/18 4 175.5 2.3% 0.97

2845 遠東銀

9921 巨大 08/17 4.6 308.5 1.5% 0.57 2.02 0.03

5269 祥碩 08/14 13.8 1850 0.7% 0.32 0.02

0.09

9914 美利達 08/13 4.2 270.5 1.6% 0.41 1.47

2880 華南金 08/13 0.56 20.1 2.8% 2.26 1.83

6.21 0.39

3711 日月光投控 08/13 1.998 75.6 2.6% 2.87 0.22 0.14

2886 兆豐金 08/13 1.7 32.35 5.3% 7.65

2.07

6005 群益證 08/13 0.8 11.9 6.7% 0.57 0.47

1229 聯華 08/12 1.6 46.9 3.4% 0.58

代號 個股 除息日 現金息 股價
現金

殖利率

影響點數

加權 電子 金融 非金電 摩台

加權待除息前50大
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紅字部分為影響該指數前五大個股

4.552923 鼎固-KY 08/31 2.23 26.1 8.5% 1.29

5534 長虹 08/28 6.3 89.5 7.0% 0.61 2.14

2439 美律 08/27 7.71 159 4.8% 0.53 0.04

2059 川湖 08/27 8 338 2.4% 0.25 0.02

1409 新纖 08/27 0.55 11.15 4.9% 0.29 1.04

2441 超豐 08/26 2.3 52.4 4.4% 0.43 0.03

0.06

1722 台肥 08/24 2.2 55.8 3.9% 0.71 2.53

2377 微星 08/24 4.2 130.5 3.2% 1.17 0.09

0.91

3036 文曄 08/24 2.776 42.1 6.6% 0.72 0.06

4438 廣越 08/24 7.5 130 5.8% 0.26

加權待除息前50大
代號 個股 除息日 現金息 股價

現金

殖利率

影響點數

加權 電子 金融 非金電 摩台
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紅字部分為影響該指數前五大個股

10/05 10 216 4.6% 2.54 0.20 0.142474 可成

0.6% 21.44 1.65 1.31

4137 麗豐-KY 09/08 13.05 208 6.3% 0.34 1.22

2330 台積電 09/17 2.5 425.5

42.8 2.3% 0.38 1.37 0.012542 興富發 10/02 1

374.5 2.9% 1.86 0.14 0.11

2383 台光電 09/07 6 177 3.4% 0.64 0.05

2379 瑞昱 09/03 11

890 2.6% 0.64 0.05

1590 亞德客-KY 09/03 4.735 614 0.8% 0.30 1.05 0.01

6409 旭隼 09/01 23.2

0.28

1210 大成 09/01 2.2 46.1 4.8% 0.60 2.13

2812 台中銀 08/31 0.28 11.7 2.4% 0.34

加權待除息前50大
代號 個股 除息日 現金息 股價

現金

殖利率

影響點數

加權 電子 金融 非金電 摩台
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