

台股除權息點數預估

顧問事業部編制



近月合約除息概況

商品	已蒸發	待蒸發	預估蒸發	今年度累計 已蒸發點數	今年度預估 未蒸發點數
台指	77.33	63.00	140.32	291.78	102.69
電子	3.41	1.17	4.58	12.50	3.61
金融	7.25	19.51	26.76	34.86	20.25
非金電	85.90	86.03	171.93	313.28	111.05
摩台	0.15	2.41	2.56	10.64	4.00
櫃買	3.84	0.74	4.58	3.84	1.11



各月影響點數預估(依期貨合約到期日劃分)

日期	加權	電子	金融	非金電	摩台	櫃買
5 月 05/20	0.49 (25.42)	0.03 (1.87)	(0)	0.2 (3.9)	(1.4)	0.08 (0.2)
6 月 06/17	20.09 (45.51)	0.34 (2.21)	2.67 (2.67)	44.1 (48)	2.28 (3.68)	0.18 (0.37)
7月 07/15	168.94 (214.45)	6.89 (9.09)	24.94 (27.61)	179.4 (227.4)	6.81 (10.49)	1.49 (1.86)
8月 08/19	140.32 (354.77)	4.58 (13.67)	26.76 (54.36)	171.9 (399.3)	2.56 (13.05)	2.72 (4.58)
9 月 09/16	14.57 (369.34)	0.58 (14.25)	0.74 (55.11)	21.9 (421.2)	1.43 (14.48)	0.35 (4.93)
10 月 10/21	24.82 (394.16)	1.86 (16.11)	(55.11)	(423.24)	0.16 (14.64)	0.02 (4.95)

[●]括弧內紅字為累計點數/摩台到期日為5/28、6/29、7/30、8/28、9/29、10/29





日期	加權	電子	金融	非金電	摩台	櫃買
08/03	5.78	0.39		2.49	0.23	0.08
08/04	1.69	0.04	0.37	2.73		0.03
08/05	5.33		1.36	12.81	0.2	0.09
08/06	5.89	0.07		17.72	0.29	0.1
08/07	4.33		3.51		0.22	0.01
08/10	0.06					0.03
08/11	7.67	0.3	2.81	1.37	0.32	0.03
08/12	11.64	0.01	2.95	28.52	0.41	0.01
08/13	13.87	0.22	8.5	1.86	0.61	0.03
08/14	0.08			0.28		0.01





	∧ // L	影響	響點數		∧ //L	影響	響點數
結算日	合約	當週	累積	結算日	合約	當週	累積
8/5	202008W1	21.58	304.58	10/14	202010W2	0.18	394.16
8/12	202008W2	29.58	334.16	10/21	202010	0.00	394.16
8/19	202008	20.62	354.77	10/28	202010W4	0.00	394.16
8/26	202008W4	5.43	360.20	11/4	202011W1	0.24	394.40
9/2	202009W1	5.50	365.70	11/11	202011W2	0.00	394.40
9/9	202009W2	3.38	369.08	11/18	202011	0.00	394.40
9/16	202009	0.26	369.34	11/25	202011W4	0.00	394.40
9/23	202009W4	21.47	390.81	12/2	202012W1	0.07	394.46
9/30	202009W5	0.08	390.90	12/9	202012W2	0.01	394.47
10/7	202010W1	3.08	393.98	12/16	202012	0.00	394.47 週影響點數>10點

永豐期貨股份有限公司 / 100台北市重慶南路一段2號8樓 / 105年金管期總字第010號

加權待除息前50大



								日ノ約RML田人		
代號	個股	除息日	現金息	股價	現金 殖利率	加權	電子	影響點數 金融	非金電	摩台
2382	廣達	08/03	3.7	81.8	4.5%	4.73	0.36			0.23
9938	百和	08/03	3	64.5	4.7%	0.29			1.05	
2855	統一證	08/04	1	16.4	6.1%	0.46		0.37		
9925	新保	08/04	1.9	37.55	5.1%	0.24			0.85	
2888	新光金	08/05	0.388	8.51	4.6%	1.66		1.36		0.09
2912	統一超	08/05	9	280	3.2%	3.09			10.97	0.11
2905	三商	08/05	1	29.5	3.4%	0.27			0.97	
1216	統一	08/06	2.5	71.5	3.5%	4.70			16.65	0.25
2492	華新科	08/06	5.5	175.5	3.1%	0.89	0.07			0.04
2892	第一金	08/07	1.05	23.6	4.4%	4.33		3.51 — 紅字部分	<mark>為影響該指數前</mark>	0.22 <mark>五大個股</mark>

永豐期貨股份有限公司 / 100台北市重慶南路一段2號8樓 / 105年金管期總字第010號





								影響點數		
代號	個股	除息日	現金息	股價	現金 殖利率	加權	電子	金融	非金電	摩台
2618	長榮航	08/10	0.25	10.85	2.3%	0.40			1.42	0.01
6202	盛群	08/11	4.05	72.3	5.6%	0.31	0.02			
2801	彰銀	08/11	0.4	19	2.1%	1.32		1.07		0.04
3008	大立光	08/11	79	3825	2.1%	3.50	0.27			0.17
2887	台新金	08/11	0.566	13.35	4.2%	2.00		1.74		0.11
1314	中石化	08/11	0.3	8.08	3.7%	0.32			1.16	
1101	台泥	08/12	2.501	45	5.6%	4.52			16.61	0.24
5880	合庫金	08/12	0.85	21.4	4.0%	3.64		2.95		0.16
2227	裕日車	08/12	21.27	278	7.7%	2.11			7.48	
1537	廣隆	08/12	10	150.5	6.6%	0.27			0.96 <mark>為影響該指數前</mark>	五大個股

永豐期貨股份有限公司 / 100台北市重慶南路一段2號8樓 / 105年金管期總字第010號

加權待除息前50大



								早く線別 岡上田左		
代號	個股	除息日	現金息	股價	現金 殖利率	加權	電子	影響點數金融	非金電	摩台
					加州平	川惟	电】	立区 附天	か 亚 电	手口
1229	聯華	08/12	1.6	46.9	3.4%	0.58			2.07	
6005	群益證	08/13	0.8	11.9	6.7%	0.57		0.47		
2886	兆豐金	08/13	1.7	32.35	5.3%	7.65		6.21		0.39
3711	日月光投控	08/13	1.998	75.6	2.6%	2.87	0.22			0.14
2880	華南金	08/13	0.56	20.1	2.8%	2.26		1.83		0.09
9914	美利達	08/13	4.2	270.5	1.6%	0.41			1.47	
5269	祥碩	08/14	13.8	1850	0.7%	0.32	0.02			
9921	巨大	08/17	4.6	308.5	1.5%	0.57			2.02	0.03
9910	豐泰	08/18	4	175.5	2.3%	0.97			3.44	0.03
2845	遠東銀	08/21	0.468	11	4.3%	0.52		0.42 — <u>紅字部分</u>	為影響該指數前	五大個股

永豐期貨股份有限公司 / 100台北市重慶南路一段2號8樓 / 105年金管期總字第010號





					TEA -			影響點數		
代號	個股	除息日	現金息	股價	現金 殖利率	加權	電子	金融	非金電	摩台
4438	廣越	08/24	7.5	130	5.8%	0.26			0.91	
3036	文曄	08/24	2.776	42.1	6.6%	0.72	0.06			
2377	微星	08/24	4.2	130.5	3.2%	1.17	0.09			0.06
1722	台肥	08/24	2.2	55.8	3.9%	0.71			2.53	
2441	超豐	08/26	2.3	52.4	4.4%	0.43	0.03			
1409	新纖	08/27	0.55	11.15	4.9%	0.29			1.04	
2059	川湖	08/27	8	338	2.4%	0.25	0.02			
2439	美律	08/27	7.71	159	4.8%	0.53	0.04			
5534	長虹	08/28	6.3	89.5	7.0%	0.61			2.14	
2923	鼎固-KY	08/31	2.23	26.1	8.5%	1.29		— 紅字部分	4.55 為影響該指數前	五大個股

永豐期貨股份有限公司 / 100台北市重慶南路一段2號8樓 / 105年金管期總字第010號





					<u> </u>					
代號	個股	除息日	現金息	股價	現金 殖利率	加權	電子	影響點數 金融	非金電	摩台
2812	台中銀	08/31	0.28	11.7	2.4%	0.34		0.28		
1210	大成	09/01	2.2	46.1	4.8%	0.60			2.13	
6409	旭隼	09/01	23.2	890	2.6%	0.64	0.05			
1590	亞德客-KY	09/03	4.735	614	0.8%	0.30			1.05	0.01
2379	瑞昱	09/03	11	374.5	2.9%	1.86	0.14			0.11
2383	台光電	09/07	6	177	3.4%	0.64	0.05			
4137	麗豐-KY	09/08	13.05	208	6.3%	0.34			1.22	
2330	台積電	09/17	2.5	425.5	0.6%	21.44	1.65			1.31
2542	興富發	10/02	1	42.8	2.3%	0.38			1.37	0.01
2474	可成	10/05	10	216	4.6%	2.54	0.20	红字部分为	<mark>溻影</mark> 響該指數前	0.14
								WT 3 HP /3 %		